
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Скоморошинская начальная общеобразовательная школа муниципального

образования Дубенский район

Приказ

Во исполнение Закона от 06.12.2011 г. №402-ФЗ и приказа Минфина 
России от 1 декабря 2010 г. №175н для организации бюджетного учёта, 
документооборота, санкционирования расходов учреждения приказываю:

1. Утвердить учётную политику для целей бюджетного учёта согласно 
приложению и ввести в действие с 1 января 2020 года.

2. Утвердить Положение «Об учетной политике для целей бюджетного и 
налогового учёта в Муниципальном казенном общеобразовательном 
учреждении Скоморошинская начальная общеобразовательная школа 
муниципального образования Дубенский район.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера Н.Г. Родионову.

от 27.12,2019 г» № 66
по основной деятельности

«Об учётной политике»


